Dela reflectanți să recere cualificatia pentru parohiile de clasa primă.

Venitele preoțești sunt cele fasonate în coala B, pentru întregirea dela stat.

Până la 1 August a. c. jumătate din venitele stolari se dau preotesei văduve.

Oficiul protopresbiteral ort. român.
Câmpeni, 4/17 Martie 1924.

IOSIF GOMBOS
protopresbiter

Imprimare Oficiale

In atențiunea oficiilor protopopești
și parohiale

Toate imprimarele pentru încheierea socotelilor bisericesti și școlare, blanchete pentru rapoarte oficiale, precum și orice fel de rechisite de birou se află depositate și se pot comanda cu prețuri convenabile dela